DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONTOS DA
TRANSGENERIDADE: SABERES TRANS-VERSOS NAS PEDAGOGIAS CULTURAIS de
autoria de FREDA CORRÊA CORTEZE, JULIANA RIBEIRO DE VARGAS, foi publicado nos
Anais do IX Seminário Corpo, Gênero e Sexualidade referente ao ISBN 978-65-86901-66-5.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br